
Estado de Cuenta Agosto de 2019GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
31,080.22**********SALDO ANTERIOR **********

2583 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 696.00 30,384.2201 0012
2576 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 300.00 30,084.2201 0012
2582 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 590.00 29,494.2202 0089

969089 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 20,693.78 50,188.0005 0998
2581 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,500.00 47,688.0007 0089
2587 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 161.50 47,526.5009 0089
2585 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 118.50 47,408.0009 0012
2586 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 137.00 47,271.0009 0012
2588 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 865.00 46,406.0012 0901
2590 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 126.50 46,279.5012 0901
2584 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 96.50 46,183.0012 0012
2589 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 78.43 46,104.5713 0901
2593 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 106.00 45,998.5713 0012
2594 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 77.50 45,921.0713 0012
2597 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 44,921.0716 0901
2591 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 440.00 44,481.0716 0901
2596 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 67.50 44,413.5716 0901
2600 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,995.00 42,418.5721 0901
2598 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,561.00 40,857.5721 0012
2606 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 65.00 40,792.5722 0012
2604 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,095.00 39,697.5722 0012
2602 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 341.55 39,356.0223 0901
2599 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 540.00 38,816.0223 0901
2595 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 44.50 38,771.5224 0089
2607 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 170.00 38,601.5226 0901
2603 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 127.50 38,474.0226 0901
2605 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 660.00 37,814.0227 0089
2601 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 180.00 37,634.0231 0089

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

31,080.22

Débitos

14,139.98

Créditos

20,693.78

Saldo Promedio

46,501.91

Saldo Actual

37,634.02 1 27

Cant. Cant. Débitos
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